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Yenilikler

1- Muhtasar ve Prim Hizmet Belgesi İçin SGK Bildirgesi Alındığında Aynı Vergi Kimlik Numarasına Sahip Farklı 
İşyerleri İçin Tek Dosya Oluşturulması

Aynı vergi kimlik numarasına sahip farklı işyerleri için tek .txt dosyası oluşturulabilmesi için e-Bildirge işlemlerine 
"VKN Kümülasyonu Yapılacak İşyeri Kodu" alanı eklenmiştir.

2- Muhtasar Beyannamesi İşyeri Bilgileri Raporunun ERP Tarafından Çekilebilecek Şekilde Saklanması

Muhtasar beyannamesi işyeri bilgileri raporunun ERP tarafından çekilebilecek şekilde saklanması sağlanmıştır. 
Genel Kısıtlar sayfasına İşlem Yılı ve İşlem Ayı seçenekleri eklenmiştir.

3- Muhtasar Beyannamesi İşçi Bildirimleri Sayfasındaki Çalıştırılan İşçi Sayısı İçin Ayrı Bir Rapor Oluşturulması 
Talebi

Bordro > Raporlar menüsüne "Muhtasar Beyannamesi Çalıştırılan İşçi Sayısı" raporunun eklenmesi sağlanmıştır.

4- İtibari Hizmet ve 17103 Beraber Kullanıldığında İtibari Günlerin Terkin Bilgisinin Doğru Hesaplanmasının 
Sağlanması

İtibari (Fiili) hizmet ve 17103 beraber kullanıldığında itibari günlerin terkin tutarlarının doğru hesaplanması 
sağlanmıştır.

5- Pilot ve Kabin Memuruna İşveren Tarafından Verilen Ücret ve Uçuş Tazminatları Toplamından SGK Primi (İşçi 
Hissesi %15) Çıkartıldıktan Sonra Elde Edilen Matrahın %70’inin İstisna Kapsamında Değerlendirilmesi

Türk Hava Kurumu ile sivil havacılıkta görevli pilotlar ve sertifikalandırılmış personele yapılan aylık ücret 
ödemelerinin damga vergisi ve gelir vergisinden istisna edilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda Yasal Tanımlamalar 
ekranına "Uçuş Gör. Damga Ver. Muaf. Oranı" ve "Uçuş Gör. Gelir Ver. Muaf. Oranı" alanı eklenmiştir. İstisnanın 
yapılabilmesi için Personel Sabit Bilgileri ekranında Personel Ek Bilgileri-1 sekmesinden "Uçuş Personeli" onay 
kutusu seçilmesi gerekmektedir. 

İyileştirmeler

1- Ay İçi Devir Yapılması ve e-Bildirge .txt Formatında Oluşturulduğunda Gelir Vergisi Tutarlarının Getirilmesi 
Talebi

Ay içi devir işlemi yapılan ay, yeni aya devredildikten sonra geçmiş aya dönüp e-Bildirge metin formatında 
alınmak istendiğinde gelir vergisi tutarlarının gelmesi sağlanmıştır.

2- Bordro Zarfının Excel Olarak Kaydedildiğinde Türkçe Karakterlerin Düzgün Gösterilmesinin Sağlanması

Bordro zarfı ve icmal raporları Excel olarak kaydedildiğinde Türkçe karakterlerin düzgün gösterilmesi 
sağlanmıştır.

Madde ile ilgili videoya ulaşmak için . tıklayınız

Madde ile ilgili videoya ulaşmak için . tıklayınız

Madde ile ilgili videoya ulaşmak için . tıklayınız

https://www.youtube.com/watch?v=ZycStJH2_EM&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=2VX6JBjQ6xg&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=w39jtEPrmSg&feature=youtu.be
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